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MARKA PRIMACOL® DECORATIVE  

PRODUKT Bejca dekoracyjna 

 

Bezbarwna powłoka 

dekoracyjno-ochronna  

 

POJEMNOŚĆ 1l   3l 

WŁAŚCIWOŚCI Bejca dekoracyjna to bezbarwna powłoka przeznaczona do dekoracji  oraz ochrony ścian. 

Dostępne są trzy wersje: matowa, perłowa, satynowa. Różnią się one uzyskanym efektem 

(połyskiem). Bejca satynowa to rozwiązanie pomiędzy bejcą perłową a matową. Nadaje ona 

powierzchni delikatny połysk. Bejce stanowią jeden z elementów systemu dekoracyjnego 

Primacol Decorative. 

 

Produkt ma podwójne działanie: dekoracyjne i ochronne. Zabezpiecza powłokę przed 

działaniem wody i powoduje, iż staje się ona bardziej odporna na zmywanie. Produkt może 

być barwiony na dowolny kolor za pomocą kolorantów również z systemu Primacol 

Decorative. 

 

SPOSÓB UŻYCIA Nie powinno się przeprowadzać prac w temperaturach niższych niż 60C. Przed przystąpieniem 

do pracy bejce należy dokładnie wymieszać. Produkt należy nanosić na przygotowane podłoże 

używając różnego rodzaju narzędzi dekoratorskich (pędzle, wałki, wałki strukturalne, gąbki, 

szpachelki, itp.) oraz różnych technik (malowanie, szczotkowanie, rozmywanie gąbką, 

przecieranie). Bejca dekoracyjna może być stosowana w dowolnej kolejności w połączeniu z 

innymi elementami systemu Primacol Decorative – werniksami i pastami strukturalnymi. 

Można nanosić wiele warstw.  Bejca może być stosowana bez zabarwiania lub zabarwiona 

pigmentami Primacol.  

 

Uwaga!!! Ze względu na to, że osiągany efekt zależy w znacznej mierze od wykonującego, 

zalecamy zawsze przeprowadzenie próby na niewidocznej powierzchni, aby przekonać się, co 

do osiągniętego finalnego efektu. Po zakończeniu prac wietrzyć pomieszczenie, aż do zaniku 

zapachu. 

 

PRZYGOTOWANIE 

PODŁOŻA 

Bejca może być stosowana na tynki, szpachle, beton, płyty gipsowo-kartonowe, powłoki 

wykonane specjalnymi tynkami i pastami strukturalnymi np. pastą Anticco oraz innego typu 

podłoża. W przypadku stosowania na nisko chłonne  podłoża może być konieczne ich wstępne 

przygotowanie, np. zmatowienie, w celu zwiększenia przyczepności.  Podłoże powinno być 

czyste, suche, odtłuszczone, stabilne. Brud, kurz, resztki farb klejowych oraz innych 

łuszczących się powłok należy usunąć. W przypadku nowych tynków wapiennych należy 

odczekać przez okres 3-4 tygodni przed nakładaniem powłok dekoracyjnych. W przypadku 

podłoży chłonnych zaleca się zagruntować je wstępnie Podkładem gruntującym. 
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SKŁADOWANIE Bejce należy przechowywać w temperaturze 5–30oC, w suchym miejscu. Nie wystawiać na 

bezpośrednie działanie promieni słonecznych i mrozu. Data ważności 24 miesiące od daty 

produkcji. 

 

BEZPIECZEŃSTWO Zawiera mieszaninę 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu 

(3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Produkt niepalny. Nie klasyfikowany 

jako niebezpieczny. W trakcie prac malarskich i po ich zakończeniu pomieszczenie wietrzyć 

do zaniku zapachu. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Szczegółowe 

informacje zawarte w karcie charakterystyki produktu. 

 

DANE TECHNICZNE 

 

Skład chemiczny 
Wodna dyspersja akrylowa, 
pigmenty, środki pomocnicze 
 

Nanoszenie drugiej 
warstwy 

3-4h 

Kolor bezbarwny 
Czas schnięcia 

dotykowy 
1-3h 

Zapach Lekki, charakterystyczny 
Czas schnięcia 
całkowity 

12-24h 

Gęstość 0,96-1,035 g/cm3     Rozcieńczalnik Woda 

Wygląd powłoki Perłowa, satynowa, matowa Mycie narzędzi Woda z detergentem 

Ilość warstw 1-2 Wydajność 
12-16 m2/litr w zależności 
od chłonności powierzchni 

Sposób nanoszenia Pędzel, wałek Limit LZO 
(kat A/l/FW)200g/l, produkt 
zawiera <200g/l 

 

 

 

INFORMACJE PRAWNE 

 

 

 

 

Wszystkie informacje i dane zawarte w niniejszej karcie są podane w dobrej wierze i w zgodzie 

z posiadaną przez nasze laboratoria wiedzą. Muszą jednak być przyjęte jako oznaczenia bez 

gwarancji, jeżeli produkt znajduje się poza naszą kontrolą. Informacja techniczna nie jest 

świadectwem jakości produktu ani też ofertą. Producent nie odpowiada za niewłaściwe użycie 

informacji zawartych na tej karcie, ani też za konsekwencje z tego wynikające. W przypadku 

wątpliwości zawsze należy przeprowadzić próbę. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany 

powyższych danych bez powiadamiania klienta. 

 

 

 


